
 

 

Na osnovu člana 8 st. 1 i 2 Uredbe o uslovima i načinu izbora policijskog predstavnika koji se 

upućuje na rad u inostranstvo (,,Službeni list CG’’, br. 33/13 i 33/14), Vlada Crne Gore, na sjednici 

od _______ 2021. godine, donijela je 

 

ODLUKU O UPUĆIVANJU POLICIJSKOG PREDSTAVNIKA NA RAD U SJEDIŠTE 

EVROPSKE POLICIJSKE KANCELARIJE (EUROPOL) 

 

I. Upućuje se Nikola Rogošić – službenik Uprave policije, u svojstvu policijskog oficira za vezu na 

rad u sjedište Evropske policijske kancelarije (EUROPOL) na period od četiri godine, sa 

mogućnošću produženja. 

II.  O realizaciji ove odluke staraće se ministar unutrašnjih poslova. 

 

Broj: ________________ 

Podgorica, ________ 2021. godine 

 

VLADA CRNE GORE 

 

                                      PREDSJEDNIK 

                                                prof.dr Zdravko Krivokapić 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 




